CUENTA PUBLICA 2016

CUENTA PUBLICA 2016
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

Ente Publico:

(PESOS)
Gobierno Federal

CONCEPTO

Moneda de
Contratacién

Institucion o Pais

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

655,750,176,073
0
655,750,176,073
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655,750,176,073

4,419,346,884,063
372,818,189,196
4,045,454,722,445
1,073,972,422
1,421,055,684,150
415,522,750,492
32,044,825,650
973,488,108,008

0
5,840,402,568,213

5,822,342,549,839
12,318,495,294,125

634,660,857,547
0
634,660,857,547
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634,660,857,547

4,986,685,632,770
705,027,107,356
4,280,657,375,480
1,001,149,934
1,827,618,522,474
515,238,594,440
38,864,034,004
1,273,515,894,030
0
6,814,304,155,244

6,462,061,308,271
13,911,026,321,062
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